
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное бюджетное профессиональное образовательное  учреждение  

«Дубовский педагогический колледж»  

                           (ГБПОУ «Дубовский  педагогический колледж») 

 

ПРИКАЗ 

 

«_ 27  » _06   2018 г.                                                                      № 108 

г. Дубовка 

   О создании комиссии  по противодействию 

 коррупции в  ГБПОУ «Дубовский педагогический колледж» 

  
 Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273–ФЗ «О противодействии 

коррупции»,  Указом президента Российской Федерации от 11 апреля 2014г,  в целях 

организации эффективной работы по противодействию коррупции, устранения 

порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности 

образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз,  связанных с 

коррупцией в сфере образования 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   Создать комиссию по противодействию коррупции в  ГБПОУ «Дубовский 

педагогический колледж» в следующем составе: 

 Председатель комиссии  - Худова Валентина Викторовна,  заместитель директора;  

 Заместитель председателя комиссии - заместитель директора Бочкарева Оксана 

 Анатольевна;  

 Секретарь комиссии: Василенко Гульнара Исраиловна, заместитель директора. 

Члены комиссии: 

- Садкова Людмила Михайловна, заведующий отделом учебной производственной 

практикой   (УПП) 

- Аликбаев Александр Равильевич,  начальник отдела ремонта и материально-техническому 

обеспечению; 

-  Малин  Владимир  Викторович,  инженер  по ОТ  и ТБ; 

-  Ведерникова Галина Валентиновна, председатель первичной профсоюзной организации; 

-  Сивукова Надежда Николаевна, специалист по кадрам;    

-  Кучерук  Наталья Викторовна, главный бухгалтер колледжа;                                        

-  Дороничева Татьяна Владимировна, комендант общежития; 

- Станковская Наталья Александровна, библиотекарь. 

2. Избранной комиссии: 

-  активизировать работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений 

сотрудников колледжа; 

-  обеспечить контроль над соблюдением сотрудниками законодательно установленных 

ограничений и запретов. 

13. Контроль над исполнением  приказа оставляю за собой. 

   

 

               И.о. директора колледжа:     

  
 


